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• PIS LLOGUER, Barri Bellavista, Psg. Andalusia 107, menjador­
estar, 2 habitacions amb sortida terrassa, cuina, bany complet, calef.,
balc6, terrassa de davant a darrera. 600 €
• LOCAL COMERCIAL/OFICINA. LLOGUER, CI Roger
de Flor n° 75, baixos i altell, 110m2, (55+55), vidriera, persiana, sos­

tres, terres, serveis d'alta, arrenjat per entrar. 800 €
• PIS VENDA, CI Josep Umbert (autobusos), 136 m2., orienta­
ci6 Est-Ponent, de davant a darrera, rebedor distribuidor gran, men­

jador-estar gran balc6, 3 hab. (3-4) matrimoni amb balcons, 2 banys
complerts, 5 armaris grans enquestats, aire acondicionat, calefacci6,
finestra Est doble vidriera. Renovat de 3 anys. Parking inclos.
420.708 €
• VENDA PIS Les Franqueses, 100 m2 + 75 m2. de terrassa, can­

toner, menjador, sal a d'estar amb xemeneia, 3 hab. (I suitte),2 banys
complets, cuina, quarto rentar, parket, marbre, barbacoa amb xeme­

neia, calef., aire acondicionat. OPCIONAL: mobles, electrodornes­
tics i park. 2 places. Pis d'estanding. 438.739 €
• LOCAL OFICINA, lIoguer, 85 m2, I a planta, molta facana, PI.
Folch i Torres n°. 12. 1.202,02 €
• SOLAR EN VENDA, Bigues, 750 m2, xalet a mig construir,
carrer asfaltat, serveis a peu de parcel.ia, dues plantes de 122 m2.
Cada una + sota teulada. Entorn parroquia, vista a la vall del poble.
288.456 €
• PARKING VENDA, Rbla. Tarradellas, 3 places juntes utlls
(2 grans, I mitjana). Oportunitat. 48.081 €
• PARKING VENDA, Rbla. Tarradellas, (darrera estaci6
d'autobusos), cotxe gran. 27.046 €
• 3 PARKINGS LLOGUER, zones mercat Sant Carles i estaci6
autobus, des de 84 €
• COMPRO PARKING VOLTANTS CARRER INGENIERS

CI. Sant Jaume, 16-26, 3r 1a

Edifici "VILA OBERTA" GRANOLLERS

93861 3459
de 10.30 a 12h. - 18.30 a 20.30h.

Agent de la Propietat lrnmobiliaria

LLUis MARGENAT SAMPERA

D.O.LL. assessors immobiliaris
Damia Olcina Llopis • A.D.P.!. nO 1173

c/ Mare de Deu de Nuria, 25 , 50, 1a Granollers
E-mail: damianolcina@telefonica.net
Es demana s' avisi previarnent
Telf.: 645.84.45.38 Telf./Fax: 93.879.21.01

MONTCADA I REIXAC - R-12

Traspaso bodega alimentacion y bebidas, con genero incluido,
de 75 rn2, completamente equipada. Alquiler 800 €

GRANOLLERS - R-lO
Maravilloso piso como nuevo, de 100 m2, 3 hab.(l suitte), 2 banos,
cocina equipada, parking, etc., acabados y materiales de 1 a calidad.
Por debajo de precio mercado. Venta 367.567 €

GRANOLLERS - R-9
Plaza de Parking grande, en ciSant Josep Calasanz. Venta 25.200 €

GRANOLLERS - R-5

Traspaso local, de 75 rn2, equipado, ideal oficinas. Alquiler 700 €

GRANOLLERS - R-14
Dos locales en planta y atico 140 m2 cada uno, ideal oficinas 0 des­

pachos tecnicos, centricos y con mucha luz. Alquiler 0 venta

GRANOLLERS - R-16

Traspaso 2 paradas juntas y otra sola, en Mercat Sant Carles.
Mucho negocio
GRANOLLERS - R-20
Local de 65 m2, equipado, zona comercial, c/Roger de Flor.

Alquiler 950 €

GRANOLLERS - R-6
Piso 65 m2, 3 hab., Ibafio, comedor, cocina, baleen.
OCASION 217.315 €

VILANOVA DEL VALLES - R-19
Torre obra nueva, 298 m2 construidos y 1038 m2 parcela.
Venta 751.265 €

LA TORRETA - R-4
Local con fuerza 8,8 KW Y trifasico, con despachos. Venta 0 alquiler
692€

GRANOLLERS. Girona. ATICO de 63 m2., 3 hab., baric, cocina, comedor, terraza de 50
m2., trastero. Precio: 260.000 €.
LOCAL ENTRESUELO EN VENTA. Girona, 52. 75 m2. Precio: 300.000 €.
GRANOLLERS. c/. Alfons IV. Finca MUY CENTRICA de 5 m de ancho x 25 m de fondo,
edif. PB + 3pp. Precio: 480.000 €.
GRANOLLERS. Carretera de Caldes. "Can Gili", 83 m2., 4 hab. exteriores, barto, cocina
reformada, lavadero, cerramientos de aluminio, baleen, muy soleado, vistas. Precio:
240.000 €.
GRANOLLERS. Francesc Macia, 110 m2., exterior, 3 hab., baric y aseo, salon-cornedor,
cocina office, calef., 2 balcones, parking grande opcional. Precio: 433.000 €.

- Ps. Muntanya, 66. 3 hab., bario, cocina, comedor, baleen. Precio: 500 €.
- Tarafa, 59. obra nueva, 2 hab., armarios emp., baric, cocina, comedor, aire acond., exte-
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